

Art nr 10403 Baileys Sticks Straw

Baileys Strawberry och Cream Chocolate Twists® (107g)

Ingredienser SE/NO:Gräddfyllning (43%): palmolja, socker, skummjolk i pulverform, Baileys jordgubbs- och gräddlikör (1,6 %) (mjölk), torkad vassle (mjölk), torkad **helmjolk/melk**, sojamjöl, **laktos (mjölk/melk)**, torkad grädde (**mjölk/melk**), **arom (med färgämne: sulfitkaramell: jordgubbe), torkad jordgubbe, emulgeringsmedel: rapslecitin;**

Mjolkchoklad (31%): socker, kakaosmör, torr helmjolk/melk, kakaomassa, torkad vassle (**mjölk/melk**), palmfett, emulgeringsmedel: rapslecitin, polyglycerolpolyricinoleat, arom; Kex (26%): vetemjöl (**gluten**), socker, skummjolkspulver, glukos, palmfett, arom.

Allergiråd: För allergener se ingredienser i **Fet stil**.

Kan innehålla spår av **jordnötter/notter, nötter/notter, ägg** och **sesamfrön**

Näringsinnehåll:

Typiska värden per 100g

Energi 2211kJ 529kcal

Fett 29g

varav mättat fett 14g

Kolhydrater 59g

varav socker 55g

Fiber 1,5g

Proteininnehåll 6,6 g

Salt 0,2g

Denna produkt innehåller alkohol < 0,5 %. Inte lämplig för barn

Dette produktet inneholder alkohol < 0,5 %. Ikke egnet for barn

Produktens vikt: nettovikt: 107g e

Förvaring: Förvara på en sval, torr plats.

Denna produkt innehåller alkohol < 0,5 %. Inte lämplig för barn

Logotyper – Drink medvetet etc

Tillverkad i EU, Cocolush Confectionery, Unit 13C, Duleek Business Park, Duleek, A92 VP84 Co. Meath, Irland.

Tuotenumero 10403 Baileys Sticks Mansikka

Baileys mansikka ja kerma suklaatwistit® (107g)

Ainesosat FI: Kermatäyte (43%): palmuöljy, sokeri, Skun maitojauhe (maito/lypsy), Bailey'sin mansikka- ja kermalikööri (1,6%) (maito/lypsy), kuivahera (maito/lypsy), kuivattu täysmaito/lypsy, soijajauho, laktoosi (maito/lypsy), kuivattu kerma (maito/lypsy), aromi (väriaine: sulfiittisokerikulööri: mansikka), kuivattu mansikka, emulgointiaine: rypsilesitiini;

Maitosuklaa (31 %): sokeri, kaakaovoi, kuiva täysmaito, kaakaomassa, kuivattu hera (maito/lypsy), palmurasva, emulgointiaine: rypsilesitiini, polyglyserolipolyriisiini, aromi; Keksit (26%): vehnä jauho (gluteeni), sokeri, rasvaton maitojauhe, glukoosi, palmurasva, aromi.

Allergiatiedot: Katso allergeenit lihavoituna ainesosista .

Saattaa sisältää pieniä määriä **maapähkinöitä/pähkinöitä, pähkinöitä, munia ja seesamia**

Ravintoaineiden sisältö:

Tyypilliset arvot 100 grammaa kohti

Energi 2211kJ

529kcal

Rasvaa 29g

josta tyydyttyneitä rasvahappoja 14g

Kolhydrater 59g

josta sokereita 55g

Kuitu 1,5 g

Proteiinipitoisuus: 6,6 g

Suolaa 0.2g

Tuotteen paino: Nettopaino: 107g e

Säilytys: Säilytä viileässä paikassa, säilytä kuivassa paikassa.

Tämä tuote sisältää alkoholia < 0,5%. Ei sovellu lapsille

Logos – Tietoinen juominen jne

Valmistettu EU:ssa, Cocolush Makeiset, Yksikkö 13C, Duleek Business Park, Duleek, A92 VP84 Co. Meath, Irlanti.

Ruusutuottaja

Strekkod - 5391531030747